EMENTA: Indicam ao Senhor Prefeito a

colocação de lixeiras na Praça

Margarida Apolinário de Lima, localizada

no bairro Vila Olímpica.

DESPACHO:

INDICAÇÃO N.º 144/2025

À Presidência:

                                               O Vereador e a Vereadora infra-assinados vêm à

presença desse Plenário Legislativo indicar o quanto se segue ao Senhor Prefeito

de Jardinópolis:

Indicamos ao Senhor Prefeito a colocação de lixeiras na Praça

Margarida Apolinário de Lima, localizada no bairro Vila Olímpica.

O pedido é necessário a fim de manter a limpeza do local, que ainda não possui as

referidas lixeiras.

                                   Sala das Sessões, 24 de março de 2025.

Cintia Fernandes de Oliveira
Vereadora

 Ricardo Frojoni
Vereador

Pág 1 de 1 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/e43SqHblSj575LjPbAvfe1BNPnD5h5sV | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		https://app.assinadoc.com
	2025-03-24T13:08:33-0300
	https://app.assinadoc.com
	Ricardo Frojoni
	 • Digital Signature | Ricardo Frojoni, 2804:389:81:41fc:0:61:3e88:b201,March 24, 2025 13:08